علاوه بر مدخل های فوق، مدخل های بسیاری از علم بلاغت
)معانی، بیان، و بدیع( و علوم دیگر در این کتاب هست که مثال های
آن همه قرآنی است ولی چون اصل مدخل غیرقرآنی است از ذکر

عناوین مدخل در این فهرست پرهیز کردیم.
چاپ کامل کتاب، در 1862 م از طرف انجمن آسیایی بنگال
در کلکته صورت گرفته که عیناً در تهران سال 1967م/1346ش

مخارج حروف، علم مخارج الفاظ، علم وقف ها، علم علل قرائات، علم
رسم کتابت قرآن در مصاحف، علم آداب کتابت مصحف )که در آن به
نکات ارزنده ای اشاره کرده است از قبیل اینکه: آیا کتابت قرآن به خط
غیرعربی جایز است؟ اختلاف در خرید و فروش مصحف، ایستادن
برای مصحف بدعت است، استحباب بوسیدن مصحف، استحباب